[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     от 06.10.2023         № 652

г. Тейково

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Тейково за 9 месяцев 2023 года

   В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в городском округе Тейково Ивановской области, утвержденного  решением городской Думы  городского округа Тейково Ивановской области от  25.02.2011  №  23, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Тейково за 9 месяцев 2023  года по доходам в сумме 612 074,51717 тыс. руб., по расходам в сумме 596 180,96592  тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме
15 893,55125  тыс. руб. согласно приложениям №№ 1-4.
       2. Направить настоящее постановление в городскую Думу городского округа Тейково Ивановской области и в контрольно-счётную комиссию городского округа Тейково Ивановской области.
       3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                           С.А. Семенова

image1.jpeg